
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: Poptávkové řízení 149/OVZ/2024 - REHABILITACE - Pásový 

schodolez pro Krajskou zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice 

v Ústí nad Labem, o.z. II 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: Poptávkové řízení 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4170/2024 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Dotaz č. 1 
 

Poptáváte dodávku schodolezu pro mechanický i elektrický vozík s tím, že minimální nosnost je 150 kg. 

Pokud požadujete dodávku schodolezu i pro elektrický vozík, tak by měla být stanovena minimální 

nosnost dle norem 300 kg. Počítá se váha elektrického vozíku až 150 kg + váha uživatele až 150 kg, což 

je u uživatelů elektrických vozíků relativně běžné. 

Při nosnosti 150 kg by jste měli požadovat užití jen pro mechanický vozík /jinak to nemá smysl/ a nebo 

nosnost 300 kg i pro alternaci elektrického vozíku. 

Schodolezy pro elektrické vozíky jsme nyní dodávali pro město Ústí nad Labem, ale ti požadovali 

správně nosnost 300 kg. 

Standard pro schodolezy pro mechanické vozíky s nosností 150 kg je jedna rychlost. Tří rychlostní 

provedení nemá pro uživatele žádný význam a jen prodražuje zakázku o cca 50.000,-Kč. Trváte na tří 

rychlostním provedení? 

Standard pro schodolezy s nosností 300 kg je dvou rychlostní provedení. Tří rychlostní provedení nemá 

pro uživatele žádný význam a jen prodražuje zakázku o cca 50.000,-Kč. Trváte i v tomto případě na tří 

rychlostní provedení? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

 

Pracoviště pracuje výhradně s mechanickými vozíky, proto bude postačující schodolez s nosností 

minimálně 150 kg, tato nosnost zahrnuje jak vozík (mechanický), tak pacienta.  

Technická specifikace stanovuje předmětný parametr v minimální výši. 

Zadavatel akceptuje možnost pouze jedné rychlosti. 

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání 

nabídek je uveřejněna na profilu dodavatele. 

 

 

V Ústí nad Labem dne:  

 

   

              …………………………………… 

               Mgr. Kateřina Kolací 

                  Vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2024-10-16T08:23:08+0200
	Mgr. Kateřina Kolací




